
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   

21.06.2018                                         г. Мичуринск                №1177

О внесении изменений в Положение об Общественном совете при админист-
рации  города  Мичуринска,  утвержденное  постановлением  администрации 
города от 31.05.2016 №1163 (в редакции от 13.12.2016 №2979, от 03.04.2017 
№710)

В соответствии с Федеральным законом от 05.12.2017 №392-ФЗ «О вне-
сении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации 
по  вопросам совершенствования проведения независимой оценки качества 
условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, 
образования, социального обслуживания и федеральными учреждениями ме-
дико-социальной экспертизы»», администрация города Мичуринска Тамбов-
ской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение об Общественном совете при адми-
нистрации города Мичуринска, утвержденное постановлением администра-
ции  города  от  31.05.2016  №1163  (в  редакции  от  13.12.2016  №2979,  от 
03.04.2017 №710):

1.1. Подпункты 2.2.6, 2.2.7, 2.2.8 пункта 2.2 раздела 2  Положения об 
Общественном совете при администрации  города Мичуринска читать в но-
вой редакции:

«2.2.6  проведение  независимой оценки качества  работы организаций 
города, оказывающих социальные услуги в сфере культуры, образования, в 
том числе: определение перечня организаций города, оказывающих социаль-
ные услуги в сфере культуры, образования, в отношении которых проводится 
независимая оценка;

2.2.7 установление критериев и порядка проведения независимой оцен-
ки  качества  оказания  услуг  для  организации,  которая  осуществляет  сбор, 
обобщение и анализ информации о качестве оказания услуг в сфере культу-
ры, образования;

2.2.8 обсуждение результатов независимой оценки качества работы ор-
ганизаций, оказывающих социальные услуги в сфере культуры, образования, 
и формирование итогового годового рейтинга качества работы организаций.»

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  на  официальном  сайте 
администрации города Мичуринска Тамбовской области.

Временно исполняющий полномочия главы 
города Мичуринска Тамбовской области                       И.А. Платицын



Первый заместитель главы администрации 
города                           Д.Д. Коновалов

Первый заместитель главы администрации 
города

  
                          С.В. Родюков

Заместитель главы администрации 
города

  
                          Л.В. Воробьева 

Заместитель главы администрации 
города

  
                          С.И. Гридчин 

Начальник юридического управления 
администрации города                           С.И. Ганьшина 

Начальник отдела социальной политики  
администрации города

  
                          С.А. Краюшкина

Исполнитель
Щугорева Е.В.
5-28-40

Контроль
Пришутова Т.И.

  


